
 

POSTANOWIENIE nr 1/2021 

Dziekana Wydziału Teologicznego Uniwersytetu 
Opolskiego 

z dnia 1 marca 2021 r. 
 

w sprawie powołania Wydziałowego Zespołu ds. Doskonalenia Jakości 
Kształcenia na kadencję 2020-2024 na Wydziale Teologicznym 

Uniwersytetu Opolskiego 
 

Na podstawie § 10 ust. 3, w związku z § 11 ust. 1 pkt 1-4) oraz § 12 ust. 1 pkt 1-
4) Uczelnianego Systemu Doskonalenia Jakości Kształcenia w Uniwersytecie Opolskim 
(załącznik nr 1 do Uchwały nr 25/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego  z dnia 
28 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 
1/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia Uczelnianego Systemu Doskonalenia Jakości Kształcenia oraz Księgi 
Jakości kształcenia obowiązującej w Uniwersytecie Opolskim) oraz § 118 ust. 1 pkt 

4 lit. a) Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 32/2020-2024 Senatu 
Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 marca 2021 r.), Dziekan Wydziału 
Teologicznego Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 
1. Powołuje się Wydziałowy Zespół Doskonalenia Jakości Kształcenia działający 

na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Opolskiego, w skład którego wchodzą: 
1) Wydziałowa Komisja ds. Doskonalenia Jakości Kształcenia; 
2) Wydziałowa Komisja ds. Oceny Jakości Kształcenia. 

2. Wydziałową Komisję ds. Doskonalenia Jakości Kształcenia oraz Wydziałową 
Komisję ds. Oceny Jakości Kształcenia, o których mowa w ust. 1 pkt. 1-2) 
powołuje się na okres kadencji w latach 2020–2024. 

§ 2 

1. W skład Wydziałowej Komisji ds. Doskonalenia Jakości Kształcenia, o której 
mowa w § 1 ust. 1 pkt 1), wchodzą: 

1) ks. dr hab. Mateusz Rafał POTOCZNY, prof. UO, Dziekan Wydziału 
Teologicznego, przewodniczący; 

2) ks. prof. dr hab. Marek LIS, wydziałowy koordynator programu Erasmus 
PLUS; 

3) ks. prof. dr hab. Norbert WIDOK, koordynator kierunku turystyka i kultura 
śródziemnomorska; 

4) ks. dr hab. Janusz PODZIELNY, prof. UO, Zastępca Dziekana, koordynator 
kierunku teologia; 

5) ks. dr Andrzej OCHMAN, koordynator kierunku nauki o rodzinie; 

6) Dawid WENGEL – przedstawiciel studentów. 

2. W skład Wydziałowej Komisji ds. Oceny Jakości Kształcenia, o której mowa 
w § 1 ust. 1 pkt 2), wchodzą: 

1) ks. prof. dr hab. Andrzej ANDERWALD, przewodniczący; 

2) ks. dr hab. Piotr GÓRECKI, prof. UO; 



3) ks. dr Andrzej DEMITRÓW; 
4) Piotr CIEŚLAK – przedstawiciel studentów. 

 
§ 3 

Zadania Wydziałowej Komisji ds. Doskonalenia Jakości Kształcenia oraz 
Wydziałowej Komisji ds.  Oceny Jakości Kształcenia określa odpowiednio § 11 
ust. 2 pkt 1-9) oraz § 12 ust. 2 pkt 1-6) Uczelnianego Systemu Doskonalenia Jakości 
Kształcenia w Uniwersytecie Opolskim (załącznik nr 1 do Uchwały nr 25/2020-2024 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego  z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany i 
ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 1/2016-2020 Senatu Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 29 września 2016 r. w sprawie wprowadzenia Uczelnianego 
Systemu Doskonalenia Jakości Kształcenia oraz Księgi Jakości kształcenia 
obowiązującej w Uniwersytecie Opolskim).  
 

§ 4 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

                              DZIEKAN 

WYDZIAŁU TEOLOGICZNEGO 

   ks. dr hab. Mateusz Rafał Potoczny, prof. UO 

 
 


